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Dzisiaj Piąta Niedziela Wielkiego Postu. Zgodnie z tradycją w kościołach zasłaniamy dzisiaj1.
krzyże. Za tydzień Niedziela Palmowa, kiedy to wspominać będziemy uroczysty wjazd Pana
Jezusa  do  Jerozolimy.  W przyszłą  niedzielę  podczas  każdej  Mszy  św.  poświęcimy  palmy.
Podczas Mszy św. o godzinie 11:00 pójdziemy w procesji z palmami wokół kościoła.
W Wielkim Poście zapraszamy na nabożeństwa pasyjne:2.

w piątki – Droga Krzyżowa o godz. 17:15 i 18:30.
w niedziele – Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym o godz. 17:15.

Przypominamy, że za pobożny udział w tych nabożeństwach można otrzymać odpust zupełny3.
pod zwykłymi warunkami, dlatego zachęcamy do licznego udziału.
Dzieci przygotowujące się do Pierwszej Komunii św. uczestniczą obowiązkowo w nabożeństwie4.
Drogi Krzyżowej w każdy piątek, a także jeden raz w nabożeństwie Gorzkich Żali.
Rozpoczynamy  dzisiaj  rekolekcje  wielkopostne,  które  potrwają  do  środy,  9  kwietnia5.
włącznie. Poprowadzi je ks. Krzysztof Drews, Dyrektor Instytutu Teologicznego Archidiecezji
Gdańskiej. Plan rekolekcji dostępny jest na plakacie przy wyjściu z kościoła oraz na naszej
stronie internetowej. W związku z rekolekcjami poranne Msze św. wraz z nauką rekolekcyjną
od poniedziałku do środy będą sprawowane o godzinie 9:00 w kościele.
W przyszłą niedzielę 13 kwietnia podczas Mszy św. o godzinie 11:00 poświęcimy modlitewniki6.
dzieciom przygotowującym się do Pierwszej Komunii Świętej. Po Mszy św. dzieci pozostają
na katechezie.
Chór parafialny  pod  dyrekcją  pana  Damiana  Bykowskiego  zaprasza  na  koncert  pieśni7.
wielkopostnych,  który  odbędzie  się  w przyszłą  niedzielę 13 kwietnia po Mszy św.  o
godzinie 18:00.
Przy wyjściu z kościoła znajdują się skarbony, do których można składać ofiary przeznaczone8.
na kwiaty do grobu Pańskiego. Serdeczne Bóg zapłać za każdy dar serca.
W zakrystii można nabyć paschaliki w cenie 20 zł.9.
Za tydzień druga niedziela miesiąca. Kolekta przeznaczona będzie więc na cele inwestycyjne.10.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy11.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii12.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe.


